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Swimkick Deel 3 te Sint-oedenrode, 27-01-2013

Programmanr. 1 Meisjes, 50m vrije slag Meisjes Minioren 2 en 3
27-01-2013 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Audrey Pieck Zeester Meerval NT 200401378 43.41
2. Flore Meulendijks Z&PV Nuenen NT 200401884 47.83
3. Britt Slegers ZPK Budel NT 200500490 49.32
4. Noor Segers ZPK Budel NT 200500488 52.20
5. Sara Commandeur Zeester Meerval NT 200400408 55.00

AFGEM Anne Spohr Zeester Meerval NT 200401376

Programmanr. 2 Jongens, 50m vrije slag Jongens Minioren 4 en later
27-01-2013 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Cas Hungens ZPK Budel 45.34 200400017 43.86
2. Sybe van Nuland Zeester Meerval NT 200401031 47.06
3. Tygo van Rixtel ZPK Budel 52.10 200302147 49.41
4. Marijn Timmers Zeester Meerval NT 200401033 50.18
5. Max Bos Zeester Meerval NT 200401285 54.48
6. Joep Smits Zeester Meerval NT 200500295 54.99
7. Jelle van de Akker Zeester Meerval NT 200301975 55.00

Programmanr. 3 Meisjes, 50m vrije slag Meisjes Minioren 4
27-01-2013 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Kirsten Lenders ZPK Budel 47.12 200302546 43.70
2. Kyra Meurkens ZPK Budel 49.59 200300240 48.67
3. Francie Kuppen Zeester Meerval NT 200302802 51.26
4. Tine Kuppen Zeester Meerval NT 200302800 53.05
5. Fleur Bongers Zeester Meerval NT 200301234 57.56

Programmanr. 4 Jongens, 100m vrije slag Jongens Minioren 5
27-01-2013 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

Programmanr. 5 Meisjes, 100m vrije slag Meisjes Minioren 5
27-01-2013 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Pleun van der Heijden Z&PV Nuenen NT 200204264 1:37.51 1:37.51
2. Myrthe Swinkels Z&PV Nuenen NT 200204260 1:42.79 47.07 1:42.79

DIS Sophie van Ballekom Z&PV Nuenen NT 200204262
VRA - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel. (geen tijd noteren)

Programmanr. 6 Jongens, 100m vrije slag Jongens Minioren 6
27-01-2013 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Quint van Rixtel ZPK Budel 1:30.01 200103389 1:26.86 41.23 1:26.86
2. Luc de Clercq ZPK Budel 1:33.29 200101699 1:33.78 47.41 1:33.78
3. Lennart van Sas Z&PV Nuenen 1:44.34 200103261 1:38.72 46.56 1:38.72
4. Sven Lenders ZPK Budel NT 200101879 1:40.02 47.10 1:40.02
5. Lerenzo van der Raaf ZPK Budel NT 200103651 1:50.94 48.77 1:50.94
6. Beerten van de Schoot Zeester Meerval NT 200104257 1:53.65 52.24 1:53.65
7. Nick Schotveld Zeester Meerval NT 200104163 2:05.93 55.20 2:05.93
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Programmanr. 7 Meisjes, 200m vrije slag Meisjes Junioren 1 en 2
27-01-2013 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Ilze Claassen ZPK Budel 3:03.93 200002428 2:54.23 38.07 1:23.54 2:54.23
2. Jonie Meurkens ZPK Budel 3:17.90 200101528 3:10.81 43.55 1:32.18 3:10.81
3. Senna Schiltmans Zeester Meerval NT 200104768 3:53.27 49.53 1:49.78 3:53.27
4. Pien van Lierop Z&PV Nuenen NT 200006046 4:41.16 1:00.88 2:10.15 4:41.16

Programmanr. 8 Jongens, 200m vrije slag Jongens Junioren 1 en 2
27-01-2013 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Bart Leegwater Zeester Meerval NT 200004927 3:22.76 43.15 1:34.49 3:22.76
2. Marc van den Heuvel ZPK Budel NT 199902597 3:39.60 49.90 1:46.93 3:39.60
3. Joep Dedding Z&PV Nuenen NT 200004273 3:49.97 47.01 1:46.66 3:49.97
4. Roel Gerlings ZPK Budel NT 200002869 3:50.70 49.77 1:48.51 3:50.70
5. Ruben van den Brule Z&PV Nuenen NT 199904835 4:03.74 44.17 1:45.22 4:03.74

AFGEM Sander Pruysers ZPK Budel NT 199901435
AFGEM Filip Sanders Z&PV Nuenen NT 200003875

Programmanr. 9 Meisjes, 100m wisselslag Meisjes Minioren 2 en 3
27-01-2013 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Flore Meulendijks Z&PV Nuenen NT 200401884 1:51.35 1:51.35
2. Audrey Pieck Zeester Meerval 1:53.88 200401378 1:52.14 1:52.14
3. Britt Slegers ZPK Budel NT 200500490 2:02.55 2:02.55
4. Noor Segers ZPK Budel NT 200500488 2:17.73 2:17.73
5. Sara Commandeur Zeester Meerval NT 200400408 2:19.59 2:19.59

AFGEM Anne Spohr Zeester Meerval NT 200401376

Programmanr. 10 Jongens, 100m wisselslag Jongens Minioren 4 en later
27-01-2013 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Cas Hungens ZPK Budel 2:05.58 200400017 1:50.86 1:50.86
2. Sybe van Nuland Zeester Meerval NT 200401031 2:01.57 2:01.57
3. Marijn Timmers Zeester Meerval NT 200401033 2:06.64 2:06.64
4. Tygo van Rixtel ZPK Budel NT 200302147 2:11.01 2:11.01
5. Jelle van de Akker Zeester Meerval NT 200301975 2:18.72 2:18.72
6. Max Bos Zeester Meerval NT 200401285 2:25.10 2:25.10

DIS Joep Smits Zeester Meerval NT 200500295
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

Programmanr. 11 Meisjes, 100m wisselslag Meisjes Minioren 4
27-01-2013 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Kirsten Lenders ZPK Budel NT 200302546 1:52.96 1:52.96
2. Kyra Meurkens ZPK Budel 2:01.62 200300240 1:55.42 1:55.42
3. Francie Kuppen Zeester Meerval NT 200302802 2:04.00 2:04.00
4. Fleur Bongers Zeester Meerval NT 200301234 2:18.76 2:18.76

DIS Tine Kuppen Zeester Meerval NT 200302800
RF - Na loslaten van het keerpunt de rugligging niet aangenomen.
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Programmanr. 12 Jongens, 100m wisselslag Jongens Minioren 5
27-01-2013 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Jelt van Berloo Zeester Meerval NT 200202931 2:09.17 2:09.17

Programmanr. 13 Meisjes, 100m wisselslag Meisjes Minioren 5
27-01-2013 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Pleun van der Heijden Z&PV Nuenen NT 200204264 1:48.06 1:48.06
2. Myrthe Swinkels Z&PV Nuenen NT 200204260 1:50.62 1:50.62
3. Sophie van Ballekom Z&PV Nuenen NT 200204262 2:01.48 2:01.48

Programmanr. 14 Jongens, 100m wisselslag Jongens Minioren 6
27-01-2013 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Quint van Rixtel ZPK Budel 1:42.48 200103389 1:41.15 1:41.15
2. Luc de Clercq ZPK Budel 1:42.56 200101699 1:44.60 1:44.60
3. Lennart van Sas Z&PV Nuenen 2:00.11 200103261 1:51.14 1:51.14
4. Sven Lenders ZPK Budel NT 200101879 1:53.36 1:53.36
5. Beerten van de Schoot Zeester Meerval NT 200104257 2:16.32 2:16.32
6. Nick Schotveld Zeester Meerval NT 200104163 2:28.18 2:28.18

DIS Lerenzo van der Raaf ZPK Budel NT 200103651
AE - De aangegeven zwemslag niet uitgevoerd. (meer dan twee slagen: geen tijden noteren)

Programmanr. 15 Meisjes, 100m wisselslag Meisjes Junioren 1 en 2
27-01-2013 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Ilze Claassen ZPK Budel 1:36.45 200002428 1:30.06 1:30.06
2. Jonie Meurkens ZPK Budel 1:37.32 200101528 1:39.48 1:39.48
3. Senna Schiltmans Zeester Meerval NT 200104768 1:59.52 1:59.52
4. Pien van Lierop Z&PV Nuenen NT 200006046 2:13.04 2:13.04

Programmanr. 16 Jongens, 100m wisselslag Jongens Junioren 1 en 2
27-01-2013 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Bart Leegwater Zeester Meerval NT 200004927 1:41.88 1:41.88
2. Ruben van den Brule Z&PV Nuenen NT 199904835 1:50.33 1:50.33
3. Marc van den Heuvel ZPK Budel 1:51.32 199902597 1:50.51 1:50.51
4. Joep Dedding Z&PV Nuenen 2:07.64 200004273 1:54.48 1:54.48
5. Roel Gerlings ZPK Budel NT 200002869 1:59.38 1:59.38

AFGEM Sander Pruysers ZPK Budel 1:38.98 199901435
AFGEM Filip Sanders Z&PV Nuenen 2:08.71 200003875


